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	ПЛЕНАРНОЕ ЗАСЕДАНИЕ
	Документ 39-R

	
	13 сентября 2024 года

	
	Оригинал: английский

	

	Государства – члены Межамериканской комиссии по электросвязи (СИТЕЛ)

	ОБЩИЕ МЕЖАМЕРИКАНСКИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ ДЛЯ РАБОТЫ АССАМБЛЕИ

	

	



	Резюме:
	В настоящем документе представлены межамериканские предложения (IAP) для ВАСЭ-24, подготовленные государствами − членами ОАГ/СИТЕЛ.
Представленные далее предложения для ВАСЭ-24 отражают приоритеты, которые государства – члены ОАГ/СИТЕЛ считают действительными для МСЭ-Т в течение следующего исследовательского периода.
Государства – члены ОАГ/СИТЕЛ приветствуют предоставляемую ВАСЭ-24 возможность проведения углубленных обсуждений с другими членами МСЭ по вопросам, которые будут рассматриваться на Ассамблее. В связи с этим по каждому пункту повестки дня были назначены представители для поддержания контактов с другими участниками Ассамблеи при выработке решений, которые могут быть поддержаны всеми членами МСЭ.
Структура IAP для ВАСЭ-24 и список представителей по каждому из предложений приведены в Приложении 1. В соответствии с определением, IAP поддерживается всеми государствами – членами Организации американских государств.
ВАСЭ-24 предлагается рассмотреть и утвердить дополнительные документы к настоящему документу.

	Для контактов:
	Мария Селесте Фуэнмайор
(Maria Celeste Fuenmayor) 
Межамериканская комиссия по электросвязи
	Эл. почта: mfuenmayor@oas.org





ПРИЛОЖЕНИЕ 1
Представители СИТЕЛ по IAP для ВАСЭ-24
	IAP №
	Предмет
	Представитель СИТЕЛ
	Эл. почта

	[bookmark: _Hlk176332602]IAP 1
	NOC Рез. 87
	Оскар Авельянеда (Avellaneda, Oscar) (Канада)
	oscar.avellaneda@ised-isde.gc.ca

	IAP 2
	NOC Рез. 72
	Хо Колман (Colman, Ho) (Канада)
	colman.ho@ised-isde.gc.ca

	IAP 3
	MOD Рез. 96
	Жуан Занон (Zanon, João) (Бразилия)
	zanon@anatel.gov.br

	IAP 4
	NOC серия A
	Эна Деканич (Dekanic, Ena) (США)
	DekanicE@state.gov

	IAP 5
	NOC Рез. 95
	Таня Вилья Трапала (Villa Trapala, Tania) (Мексика)
	tania.villa@ift.org.mx

	IAP 6
	NOC Рез. 54
	Пол Нажарян (Najarian, Paul) (США)
	NajarianPB@state.gov

	IAP 7
	MOD Рез. 70
	Диана Гомес (Gomez, Diana) (Мексика)
	diana.gomez@ift.org.mx

	IAP 8
	NOC Рез. 98
	Тайлер Краун (Crowne, Tyler) (США)
	tcrowe@ntia.gov

	IAP 9
	NOC Рез. 1
	Эна Деканич (Dekanic, Ena) (США)
	DekanicE@state.gov

	IAP 10
	NOC Рез. 47
	Перл Ризберг (Risberg, Pearl) (США)
	prisberg@ntia.gov

	IAP 11
	NOC Рез. 64
	Перл Ризберг (Risberg, Pearl) (США)
	prisberg@ntia.gov

	IAP 12
	MOD Рез. 48
	Джейсон Меррит (Merritt, Jason) (Канада)
	Jason.Merritt@ised-isde.gc.ca

	IAP 13
	MOD Рез. 68
	Брюс Грейси (Gracie, Bruce) (Канада)
	bruce.gracie@ericsson.com

	IAP 14
	MOD Рез. 99
	Оскар Авельянеда (Avellaneda, Oscar) (Канада)
	oscar.avellaneda@ised-isde.gc.ca

	IAP 15
	MOD Рез. 50
	Оскар Авельянеда (Avellaneda, Oscar) (Канада)
	oscar.avellaneda@ised-isde.gc.ca

	IAP 16
	MOD Рез. 76
	Хо Колман (Colman, Ho) (Канада)
	colman.ho@ised-isde.gc.ca

	IAP 17
	NOC Рез. 29
	Келси Резерфорд (Rutherford, Kelsie) (США)
	Kelsie.Rutherford@fcc.gov

	IAP 18
	MOD Рез. 84
	Таня Вилья Трапала (Villa Trapala, Tania) (Мексика)
	tania.villa@ift.org.mx

	IAP 19
	ADD metaverse
	Роберто Хираяма (Hirayama, Roberto) (Бразилия)
	Hirayama@anatel.gov.br

	IAP 20
	MOD Рез. 2
	Оскар Авельянеда (Avellaneda, Oscar) (Канада)
	oscar.avellaneda@ised-isde.gc.ca


______________

	26.09.24	06.06.16
image1.png
A
N

&

v
W

V)

-




image2.jpeg




